EA KIT128
LOCHHAMER SCHLAG 17 · D-82166 GRÄFELFING
TELEFON 089/8 54 19 91 · TELEFAX 089/8 54 17 21
Touch Panel
optional
10.96
BESTELLBEZEICHNUNG
GRAPHIC UNIT FÜR V.24/RS-232 MIT TASTATURANSCHLUß EA KIT128-V24
FÜR V.24/RS-232 MIT INTEGR. TOUCH PANEL 8x4 EA KIT128-V24TP
FÜR RS-422 MIT TASTATURANSCHLUß EA KIT128-422
FÜR RS-422 MIT INTEGR. TOUCH PANEL 8x4 EA KIT128-422TP
MIT SYNCHRONER SERIELLER SCHNITTSTELLE EA KIT128-SYNC
FÜR 8-BIT DATENBUS ODER CENTRONICS EA KIT128-BUS
TEXT-/GRAFIKANZEIGE FÜR 256 TEXTE / GRAFIKEN EA KIT128-GXT
GRAPHIC UNIT 128x64
MIT ZEICHENSÄTZEN UND GRAFIKBEFEHLEN
TECHNISCHE DATEN
* 128x64 PIXEL SUPERTWIST-LCD MIT LED-BELEUCHTUNG (GRÜN)
* IM SCHWARZEN SNAP-IN GEHÄUSE MIT ENTSPIEGELTER SCHEIBE
* TEXTMODE MIT SCROLLFUNKTION UND CR/LF AUSWERTUNG
* 10 FONTS  VON 3,1mm (8x32 ZEICHEN) ÜBER 4,2mm (8x21) BIS 16,6mm (2x8)
* GERADEN ZEICHNEN, BEREICHE LÖSCHEN UND INVERTIEREN
* ANSCHLUSS FÜR 8x8 MATRIXTASTATUR (NUR  EA KIT128-V24 UND -422)
* VERSORGUNGSSPANNUNG: +5V / typ. 45mA (EA KIT128-422 TYP. 160mA)
* BAUDRATEN 1200,2400,4800,9600, 19200BD (NUR  EA KIT128-V24,-422,-GXT)
* ADRESSIERBAR: MEHRERE DISPLAYS AN EINER SCHNITTSTELLE
* VERSION -GXT: ANZEIGE VON BIS ZU 256 FESTTEXTEN ODER
FESTGRAFIKEN AUS DEM EPROM
* VERSION -GXT: AUSWAHL ÜBER 8 LEITUNGEN (8 SCHRAUBKLEMMEN)
OPTIONEN
* FÜR 24V VERSORGUNG (+18..+36V) z.B. BEI SPS ANWENDUNG (OPT-18/36V)
* ON BOARD PROGRAMMIERUNG FÜR -V24 UND -422 (OPT-FLASH128)
Gehäuseabmessungen:
102 x 80 x 36mm
KABEL MIT SUB-D STECKER ZUM ANSCHLUß AN PC (-V24) EA KV24-9B
DISKETTE (PC) MIT HILFSPROGRAMMEN FÜR MAKROS U. -GXT EA DISK9719
 2
EA KIT128
WEGWEISER gültig für Version Seite
Bestellbezeichnungen .................................................................alle ..........................................1